
令和3年10月16日

会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　 　　 　　　小 林 町 自 治 会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　    　  　　　　会長　松嶋  伸季

町内一斉清掃・防災訓練　実施のお知らせ

前略　全国で緊急事態宣言が解除されたものの、

第６波への不安もあり、何も変わらない日々をお過ごしのことと存じます。

平素は、自治会活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、標記の件について、下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

何かとお忙しいとは存じますが、

万障繰り合わせの上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

草々

記

１．日　時　　　　 令和３年１１月１４日（日）　※小雨決行

【中止の場合･･･町内放送にてお知らせ　１１月２１日（日）に延期】

２．実施内容

　　　◆一斉清掃　８時３０分～９時３０分

９時３０分を目処に終了し、防災訓練に備えてください

作業範囲は、各組単位とします。

　　　◆防災訓練　１０時００分～１１時３０分　　　※詳細は、別紙参照

✋お願い

参加できない場合は、組長に必ず連絡をお願いいたします。

組長は、出欠報告を単位自治会長へお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　        以　上

回 覧


